扬州市江都区教育局

扬江教〔2015〕68号

区教育局关于印发《扬州市江都区教育局
教科研综合奖励实施办法》的通知

各镇中小学、幼儿园、成人教育中心校，区各直属学校：

为进一步提升全区教育科研质态，有效转化教育科研成果，提升我区教科研工作的水平，表彰教科研成果突出的教师和教科研工作者，区教育局在吸纳各方面意见的基础上，参照扬州市教育局对教科研奖励的相关规定，对我区“十二五”期间的教科研奖励办法进行了修订，现将修订后的《扬州市江都区教育局教科研综合奖励实施办法》印发给你们，希各学校认真组织学习并实施。

附：《扬州市江都区教育局教科研综合奖励实施办法》

                       扬州市江都区教育局
                               2015年10月29日

抄送：各镇教育助理
扬州市江都区教育局             2015年10月29日印发

责任校对：尤佳
附件：
扬州市江都区教育局教科研综合奖励实施办法

一、奖励对象

1.各级各类学校的教师及管理人员；

2.教科研单位的教研员、科研员。

二、奖励办法

 1．评分标准（详见附件）
2.根据评分标准评出个人当年得分，前10名获一等奖，奖金每人3000元；11—30名获二等奖，奖金每人2000元；31—60名获三等奖，奖金每人1000元；61—100名获优秀奖，奖金每人500元。所有获奖者同时获得相应等次获奖证书。

3.教科研综合奖获得者在单位职评、晋升、评优等方面同等条件下优先。

三、申报及评审程序

1．综合奖励每年申报一次。
2．评奖实行加分计算法进行统计，评奖结果原则上以得分高低为序，适当兼顾学科和学段。
3．凡符合条件的人员先向单位提出申请，单位结合教师的师德表现、教学态度及教学实绩考评，确定上报对象，并填好申报表，附上相应材料(原件及复印件)报局教科室。

4．区教育科研规划领导小组组织有关专家进行评审，评审的结果报局党工委批准后公布。

本办法解释权属扬州市江都区教育科研规划领导小组。
                           扬州市江都区教育局
                                        2015年10月27日

附件：
扬州市江都区教科研综合奖评分标准
	类 别
	要  求
	分值（每篇）
	评  分  办  法

	核心
	期刊

	论

文

发

表

	《新华文摘》转载
	45
	1.各类习题类文章不参与评选；

2.论文发表必须是正规公开发行的期刊（《扬州教育》3分/篇）；

3.复印件必须提供封面和目录（无封面和目录者无得分）；

4.核心期刊的标准以北京大学2011年公布的目录为标准；

5.此项加分不封顶，直接进行累加。

	中国人文社会科学核心期刊

CSSCI来源期刊
	36

	人大复印资料
	30
	1、

	6000字以上
	30
	18

	4000字以上
	18
	12

	3000字以上
	15
	9

	2000字以上
	6
	3

	论

文

获

奖

	级  别
	一等
	二等
	三等
	1.此项分值主要指由教育行政部门、教研部门、科研部门独立主办的征文获奖；学会系统的获奖分值折半计算（二级学会不算）。

2. 不含教学设计；
3. 此项不封顶。

	国家级
	15
	9
	6

	省  级
	9
	6
	3

	市  级
	6
	3
	2

	课

题

研

究
	级  别
	优秀
	良好
	合格
	1.课题需在当年度结题；
2.课题获奖参评人为课题主持人，课题组核心成员获奖分值折半计算；

3. 此项仅限规划类和教研类课题；

4. 此项不封顶。

	省  级
	45
	36
	30

	市  级
	30
	21
	15

	区  级
	20
	15
	10

	教学竞赛
	级  别
	一等
	二等
	三等
	1. 此项分值主要指由教育行政部门、教研部门、科研部门独立主办的赛课获奖；学会系统的获奖分值折半计算（二级学会不算）。

2. 录像课、说课参照优质课降一等次计算；
3. 同一赛事以最高奖次计算；
4. 此项不封顶。

	省  级
	30
	21
	15

	市  级
	18
	9
	6

	区  级
	9
	6
	3

	基础教育成果奖
	级  别
	一等
	二等
	三等
	1.此项分值主要指由教育行政部门主办的获奖；
2.同一赛事以最高奖次计算；
3.此项封顶60分。

	省  级
	60
	45
	30

	市  级
	36
	24
	18

	区  级
	24
	18
	12

	指导学生
	拔尖学生培养
	所教学生在高考、中考中获得优异成绩30分
	1. 班主任和考试科目任课教师共享分值；
2. 此项不封顶。

	辅导
学生
	学生在省级以上竞赛中获一等奖9分
	1. 此项分值主要指由教育行政部门、教研部门、科研部门独立主办的赛事；
2. 此项封顶9分。

	命制试 题
	中考
	市级
	区级
	1．此项分值专指参加高考、中考命题及市、区调研测试命题 ；
2．此项封顶30分。

	30
	15
	6

	学术

著作
	50分/部
	1．独立完成； 2．在理论上有重要意义或实验上有重大发现，有体系； 3．正式出版，10万字以上； 4．此项不封顶。

	说明
	1.评奖实行加分计算法进行统计；

2.评奖结果原则上以得分高低为序，适当兼顾学科和学段差异。

PAGE